РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2018  № 635
О внесении изменений в муниципальную программу города Мценска
 «Развитие дорожного хозяйства города Мценска »

 В целях эффективного использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Мценска, в связи с уточнением перечня и объемов работ, а также объемов бюджетных ассигнований на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу города Мценска «Развитие дорожного хозяйства города Мценска», утвержденную постановлением администрации города Мценска от 17.10.2013 года № 1286 изменение, изложив Приложение 3 к мероприятиям подпрограммы «Проектирование, ремонт, капитальный ремонт, строительство, реконструкция и содержание улично-дорожной сети города Мценска, ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к ним» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Мценска в сети  "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации  города Мценска С. А. Чернышина.
Глава города Мценска                                                                              А. Н. Беляев